(
PROTOCOLO Nº: 02863/2013     DATA: 14/03/2013     HORA: 16:38     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01597/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências urgentes no asfalto após serviços executados pelo DAE na Rua Graça Martins nas proximidades da Casa da Agricultura.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, providências urgentes sejam tomadas no asfalto após serviços executados pelo DAE na Rua Graça Martins, nas proximidades da Casa da Agricultura.

Justificativa:

Faz tempo que o DAE executou serviços na referida rua e dois buracos grandes ficaram na via que é bastante movimentada. Existe perigo de acidentes principalmente por parte de motociclistas, razão do pedido de urgência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de março de 2013.

Juca Bortolucci
-vereador-
image1.jpeg